Następowało uroczyste zaparcie się Chrystusa i oddanie hołdu nowemu panu, „Temu, który był pokrzywdzon” t.j. Szatanowi. Wszy-

scy obecni chórem śpiewali hymn do Szatana – Szeloszeta – ułożony przez Szymona–Maga, a będący trawestacją bluźnierczą 108 Psalmu Dawida:

*Ant. Laudetur Nomen Tuum Domine, et Triangulum signam Tuum, conterfectus que capitis Capri sancti.*

*Psalmus. Domine, laudem meam ne tacueris: quia os nazarenorum efos dolosi super me apertum est.*

*Locuti swit adversum me lingua dolosa, et sermonibus odii circumdederunt me: et expugnaverunt me gratis.*

*Pro eo, ut me dliligerent, detrahebant mihi: ego autem laudabam Triangulum versum, ego autem maledicebam triangulum rectum. Et posucrunt adversum me bona pro malis: et diiectionem pro odio meo.*

*Constitue super eum maledictionem: et limor ster a dextris eius.*

*Cum judicatur, exeat condemnatus: et oratio duś fiat in maledictionem.*

*Fiant dies duś pauci: et episcopatum eius acdpiat alter.*

*Fiant filii eius orphani: et uxor eius vidua.*

*Nulantes transfer antur filii eius et mendicents et elidantur habitationibus suis.*

*Scrutetur foenerator omnem substantiam eius: et diripiant alieni labores eius.*

*Non sit illi adiutor: neć sit qui misereatur pupillis duś.*

*Fiani nati eius in interitum: in generatione una deleatur nomen eius.*

*Ant. Laudetur Nomen Tuum, Domine, et Triangulum, signum Tuum, conterfectus que capitis Carpi sancti.*

Psalmus: *In memoriam redeat iniquitas patrum eius in conspectu dei eorum: et peccatum matris eius non deleatur.*

*Fiant contra dei eorum semper et dispereat de terra memoria eorum: pro eo, quod non sunt recordati lacere benedictionem Triangulo verso.*

*Et ne sentiant delicias persecutionis feminae et compunti corde.*

*Et dilexit benedictionem, yeniet ei maledictio: et noluit maledictionem, longabitur ab eo benedictio.*

*Elongabuntur ab eis reges illorum et fiant semper sclavi filii eorum, filiaeque eorum fiant concubinae nigrorum.*

*Pestis mordet corpora eorum: et operietur ulcea ribus caro eorum, extrahantur oculi et linguae eorum, et ne canes guidem limbant yalnera eorum.*

*Et induit maledictionem sicut vestimentum, et intravit sicut aqua in interiora eius et ef sicut oleum in ossibus eius.*

*Fiant ei sicut vestimentum, quo operitur: et sicut zona, aua semper praecingitur. Hoc opus eorum, qui detrahunt mihi apud Dominum et qui loquuntur mala adversus animam meam.*

*Maledictio, maledictio, maledictio, ei et nomini eius et filiis filiabusque eius, et nomini filii ejus usque ad septimam generationem.*